
 
 

1 
 

ZP.271.9.2022.KA                Śmigiel, 07.09.2022 r.  

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. Zakup oraz dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektów „Wsparcie dzieci  

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” oraz „Cyfrowa Gmina”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 07.09.2022 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

PAKIET I – zakup i dostawa 149 komputerów przenośnych – laptopów w ramach 

projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte w ofertach  

(wartość brutto) 

4. AM Office S.C. 

Ul. Austriacka 8 

64-100 Leszno  

334 467,75 zł 

5. FHU Horyzont Krzysztof Lech  

Ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice  

335 384,10 zł  

7. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

UL. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno  

343 264,71 zł  

9. iCOD.pl Sp. z o.o.  

Ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała  

372 404,64 zł  

 

PAKIET II – zakup 1 serwera oraz licencji SQL dla Urzędu Miejskiego Śmigla w ramach 

projektu „Cyfrowa Gmina” 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte w ofertach  

(wartość brutto) 

3. Login Computer Bogna Han 

Ul. Leszczyńskich 27 

64-100 Leszno   

101 352,00 zł 

6. AT COMPUTERS PLUS Bartłomiej Mroczkowski  

AT COMPUTERS Jakub Mroczkowski  

Ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska  

101 124,45 zł  

 



 
 

2 
 

PAKIET III – zakup 1 serwera dla Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu 

oraz 1 serwera dla Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej 

w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte w ofertach  

(wartość brutto) 

3. Login Computer Bogna Han 

Ul. Leszczyńskich 27 

64-100 Leszno   

41 200,00 zł 

6. AT COMPUTERS PLUS Bartłomiej Mroczkowski  

AT COMPUTERS Jakub Mroczkowski  

Ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska  

47 490,30 zł  

 

PAKIET IV – zakup i dostawa 20 sztuk pamięci szyfrowanej FLASH USB w ramach 

projektu „Cyfrowa Gmina” 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte w ofertach  

(wartość brutto) 

3. Login Computer Bogna Han 

Ul. Leszczyńskich 27 

64-100 Leszno   

7 749,00 zł 

4. AM Office S.C. 

Ul. Austriacka 8 

64-100 Leszno  

8 118,00 zł 

8. ORANGE POLSKA S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa  

6 543,60 zł  

 

PAKIET V – zakup i dostawa zapory sieciowej w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte w ofertach  

(wartość brutto) 

2. Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o.  

Ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice   

6 288,99 zł 

8. ORANGE POLSKA S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa  

5 737,88 zł  

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

PAKIET VI – zakup systemu BACKUP z przestrzenią dyskową dla Urzędu Miejskiego 

Śmigla w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte w ofertach  

(wartość brutto) 

6. AT COMPUTERS PLUS Bartłomiej Mroczkowski  

AT COMPUTERS Jakub Mroczkowski  

Ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska  

23 647,98 zł  

 

PAKIET VII – zakup i dostawa przełączników sieciowych w ramach projektu „Cyfrowa 

Gmina” 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte w ofertach  

(wartość brutto) 

3. Login Computer Bogna Han 

Ul. Leszczyńskich 27 

64-100 Leszno   

11 365,20 zł 

4. AM Office S.C. 

Ul. Austriacka 8 

64-100 Leszno  

10 947,00 zł 

8. ORANGE POLSKA S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa  

13 081,05 zł  

 

PAKIET IX – zakup i dostawa 9 komputerów przenośnych – laptopów w ramach projektu 

„Cyfrowa Gmina” 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte w ofertach  

(wartość brutto) 

1. NKK SYSTEM Sp. z o.o. 

Ul. Tatarska 5 

30-103 Kraków   

37 361,25 zł 

4. AM Office S.C. 

Ul. Austriacka 8 

64-100 Leszno 

32 324,40 zł  

6. AT COMPUTERS PLUS Bartłomiej Mroczkowski  

AT COMPUTERS Jakub Mroczkowski  

Ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska 

31 826,25 zł  

7. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

UL. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

22 062,51 zł  

8. ORANGE POLSKA S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

22 642,24 zł  



 
 

4 
 

9. iCOD.pl Sp. z o.o.  

Ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

23 999,76 zł  

 

 

          Z up. Burmistrza Śmigla  

      ZASTĘPCA BURMISTRZA 

                /-/ Marcin Jurga   


